
PROTOKÓŁ  
z dnia 25.03.2015r. 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro 
dot. Dostawa tłucznia bazaltowego frakcji 0-31,5 w ilo ści 400 ton  

 
Zaproszenie do złożenia oferty z dnia 17.03.2015r. zostało zamieszczone na stronie 

bip.gminazagan.pl : 
. 

W terminie do dnia 25.03.2015r. ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

L p Nazwa firmy  Cena  zł  (BRUTTO) 
1. Firma Usługowo Handlowa Export -Import Mariusz Ral  

Pisarzowice 275 D 
59-800 Lubań 

14 263,08 

2. EUROBUD 
Ul. Bukowa 8 
66-010 Nowogród Bobrzański 

16 482,00 

3. Wójcik Trans 
Włosień 140 
59-816 Platerówka 

15 842, 40 

4. Wron – Trans  
Mariusz Wrona 
Ul. I Armii 29 
68-320 Jasień 

16 531,20 

5. P.H.U. Kruszywa – Transport 
Rafał Wojtczak 
Ul. Jaśminowa 3 
59-900 Zgorzelec 

17 220,00 
(35 zł/t netto) 

6. Handel i Tranport Ciężarowy 
Grzegorz Grześkowiak 
Ul. Brzozowa 11 
63-930 Jutrosin 

19 428,00 

7. M&J sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 41 
68-200 Żary 

19 680,00 

8. Usługi Transportowe Ciołka Władysław 
Ul. Topolowa 5d/31 
59/170 Przemków 

21 131,40 

 
Najniższą ofertę mieszczącą się w powyższej kwocie oraz spełniającą warunki 

zamówienia przedstawiła 
Firma Usługowo Handlowa Export-Import Mariusz Ral 

Pisarzowice 275 D 59-800 Luba ń 
 

 
Sporządził: Łukasz Górnicki 
Podpis                        …………………………………….. 

/podpis Kierownika Referatu/ 
Zatwierdził: 
 
………………………………….. 
/podpis  Kierownika Zamawiającego/ 
 


